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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse og opbevaring af fødevarer,
herunder temperaturer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Virksomheden redegjorde
mundtligt for procedurer for optøning fra frost, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve og vægge i
produktionskøkken og på lager i baglokale, herunder også
udstyr, samt ind- og udvendige flader i køle-/fryseskabe og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
lager i baglokale. Følgende er konstateret: i hjørnet mod loftet
bagerst i lokalet er der en ventilation, som ud over propel ikke
er lukket for eventuel indtrængen af skadegørere. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Drøftet løsningsmuligheder i for af en fastmonteret rist eller
andet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden 1. oktober 2021 til den 15. februar 2022. Følgende er konstateret:
virksomheden mangler at dokumentere egenkontrollens gennemførelse 1 gang i starten af februar. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at
de havde lukket pga. sygdom. Vejledt konkret om at følge egne fastsatte frekvenser for dokumentation, samt at
notere, når der ingen produktion er.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk.
Andet: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


